

---

# H&C Ejendomme ApS

**CVR-nr.: 41844388**

Primulavej 9  
6440 Augustenborg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2023**

---

**Svend Clausen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** H&C Ejendomme ApS  
Primulavej 9  
6440 Augustenborg  
e-mailadresse: [info@hc-ejendomme.dk](mailto:info@hc-ejendomme.dk)  
CVR-nr.: 41844388  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed med ejendomme og de dermed forbundne arbejdsopgaver m.m..

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 41.010 kr. mod -157.624 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på -76.614 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 3 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere.

Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere og aflægges, i overensstemmelse hermed, årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>91.238</b>	<b>-101.983</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.034	-22.699
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>67.204</b>	<b>-124.682</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-26.194	-32.942
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>41.010</b>	<b>-157.624</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>41.010</b>	<b>-157.624</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		41.010	-157.624
<b>I alt</b>		<b>41.010</b>	<b>-157.624</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		732.502	756.536
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>732.502</b>	<b>756.536</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>732.502</b>	<b>756.536</b>
Likvide beholdninger		11.192	27.135
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.192</b>	<b>27.135</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>743.694</b>	<b>783.671</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-116.614	-157.624
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-76.614</b>	<b>-117.624</b>
Gæld til realkreditinstitutter		470.620	485.768
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b>470.620</b>	<b>485.768</b>
Gæld til realkreditinstitutter		15.149	14.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.125	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.000	44.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		286.414	352.531
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>349.688</b>	<b>415.527</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>820.308</b>	<b>901.295</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>743.694</b>	<b>783.671</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-157.624	-117.624
Årets resultat	0	41.010	41.010
Egenkapital, ultimo	40.000	-116.614	-76.614

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar	779.235
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>779.235</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	22.699
Årets afskrivninger	24.034
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>46.733</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>732.502</b>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

kr.	<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>
Gæld i alt ultimo	485.769
Kortfristet andel	15.149
Langfristet andel	470.620
Heraf forfald efter 5 år	408.469

### 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 3 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere.

Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere og aflægges, i overensstemmelse hermed, årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 507 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 733 t.kr.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Samme antal som sidste år.	